
UCHWAŁA NR XXXIX/482/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r.  w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 
2016 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha, określony pod poz. 14 przebieg ulicy 
Kątowej, otrzymuje następujące brzmienie:

Przebieg ulicyL.p. Nazwa ulicy Nr drogi
Początek Koniec

Skrzyżowanie 
z drogami 

publicznymi             
w ciągu drogi

Skrzyżowania 
z drogami 

wewnętrznymi 
w ciągu drogi

obręb 14 Biały Kamień
14. ul. Kątowa 116775 D ul. Janusza Korczaka ul. Przyjaciół Żołnierza

/droga wewnętrzna/
ul. Stanisława 
Duboisa ul. Bukietowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 14E72F98-7461-470E-AE3C-14D652A7D32A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W oparciu o art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2016 r. poz. 1440 ze
zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały ustala przebieg istniejących dróg.

Na mocy rozporządzenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 19 października 1993r. w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii lokalnych miejskich w Wałbrzychu ulica Kątowa została zaliczona w poczet dróg
publicznych.

Uchwała Nr XLV/294/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 2 października 2005 r. w sprawie ustalenia
przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie miasta Wałbrzycha ustaliła publiczny przebieg drogi nr
116775 D - ulicy Kątowej na odcinku od ul. Stanisława Duboisa do ul. Janusza Korczaka.

Na zasadach i w trybie ustalonym w ustawie z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 ze zm.)
Gmina Wałbrzych przebudowała ul. Kątową na odcinku stanowiącym dotychczas drogę wewnętrzną,
dostosowując tym samym jej parametry techniczne do standardów odpowiadających drogom o charakterze
publicznym.

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.z 2016 r. poz. 1440
ze zm.) nowo wybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony do kategorii drogi, w ciągu której leży.

Z uwagi na powyższe proponuje się zmienić przebieg drogi nr 116775 D i rozszerzyć jej przebieg o
odcinek od ul. Przyjaciół Żołnierza /drogi wewnętrznej/ do ul. Stanisława Duboisa.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 14E72F98-7461-470E-AE3C-14D652A7D32A. Podpisany Strona 1




